Conforme et qualifié 

SYMY 560 689,98 7 939 370,4 436 300 5 235 595 

- Items 31, 34, 35, 44, 45, 47 et 48: Erreur de 
produit ; 
- Variation de : -22.19% ; 
- Offre anormalement basse. 
Non classé 

- 

Attributaire provisoire 

JUNA pour un montant mensuel de cinq cent soixante deux mille cent vingt virgule quatorze (562 120,14) 
FCFA TTC et un montant annuel de six millions sept cent quarante cinq mille quatre cent quarante un virgule 
soixante huit (6 745 441,68) FCFA TTC. Le délai d’exécution de chaque commande est de quatre vingt dix 
(90) jours au titre de l’année budgétaire 2026. 

Lot 2 : Entretien et nettoyage des bâtiments administratifs du Centre National de 
Maintenance de la Patte d'Oie et du Centre Émetteur de Kamboinsin

[...]

-Variation : -4,40%. 
Conforme et qualifié 

3e 

JUNA 334 262 4 011 139 334 205 4 010 462 
- Items 47 et 48 : Erreur de produit ; 
- Variation de : -0,02%. 
Conforme et qualifié 

4e 

Attributaire provisoire 
AMMA CLEAN pour un montant mensuel de deux cent quarante trois mille neuf cent quarante six (243 946) 
FCFA HTVA et un montant annuel de deux millions neuf cent vingt sept mille trois cent cinquante trois (2 927 
353) FCFA HTVA. Le délai d’exécution de chaque commande est de quatre vingt dix (90) jours au titre de 
l’année budgétaire 2026. 

Lot 3 : Entretien et nettoyage des bâtiments administratifs des RTB 2 Tenkodogo 
et Ouahigouya 

Borne supérieure : 5 080 627

[...]

-19,42% ; 
- inversion des montants sur les lettres de 
soumission : montant du lot 3 pris pour le lot 7 et 
montant du lot 7 pris pour le lot 3 ; 
- Offre anormalement basse. 
Non classé 

- 

Attributaire provisoire 

CHIC DECOR pour un montant mensuel de deux cent soixante quinze mille huit cent trente un (275 831) 
FCFA TTC et un montant annuel de trois millions six cent soixante six mille quatre cent quatre vingt neuf  (3 
666 489) FCFA TTC. Le délai d’exécution de chaque commande est de quatre vingt dix (90) jours au titre de 
l’année budgétaire 2026. 

Lot 4 : Entretien et nettoyage des bâtiments administratifs de la RTB 2 Gaoua 
Borne supérieure : 5 997 276 
Borne inférieure :

[...]

- Répétition des items 26 à 31 : erreur de produit ; 
-Variation : -36,71% ; 
- Montant maximum TTC corrigé en deçà de la 
moitié de l’enveloppe. 
Non conforme 

- 

Attributaire provisoire 

EZAEL EQUIPEMENTS ET DISTRIBUTION SARL pour un montant mensuel de trois cent soixante neuf mille 
neuf cent six virgule quarante (369 906,40) FCFA TTC et un montant annuel de quatre millions quatre cent 
trente huit mille huit cent soixante seize virgule quatre vingt (4 438 876,80) FCFA TTC. Le délai d’exécution de 
chaque commande est de quatre vingt dix (90) jours au titre de l’année budgétaire 2026. 

Lot 5 : Entretien et nettoyage des bâtiments administratifs de la RTB / Radios 
Nationale et Rurale 

Borne supérieure : 9 809 199

[...]

prix unitaires mal reportés sur le 
Bordereau des Prix ; 
- Items 31, 34, 35, 38, 44, 45, 47 et 48 : erreur de 
produit ; 
- Variation : -22,23% ; 
- Offre anormalement basse. 
Non classé 

- 

Attributaire provisoire 
EGCN pour un montant mensuel de cinq cent quatre vingt huit mille quatre (588 004) FCFA TTC et un 
montant annuel de sept millions cinquante six mille quarante six (7 056 046) FCFA TTC. Le délai d’exécution 
de chaque commande est de quatre vingt dix (90) jours au titre de l’année budgétaire 2026. 

Lot 6 : Entretien et nettoyage des bâtiments administratifs de la DCM (ex C.E.S) 
Borne supérieure : 6 981 319 
Borne inférieure :

[...]

Conforme et qualifié 

1er 

JUNA 395 033 4 740 390 395 005 4 740 060 

- Items 47 et 48 : prix erreur de produit ; 
- Variation : -0,01% ; 
- Offre anormalement basse. 
Non classé 

- 

Attributaire provisoire 
INFINI BURKINA pour un montant mensuel de quatre cent soixante dix huit mille trois cent trente cinq 
(478 335) FCFA HTVA et un montant annuel de cinq millions sept quarante mille dix neuf virgule quarante 
neuf (5 740 019,49) FCFA HTVA. Le délai d’exécution de chaque commande est de quatre vingt dix (90) jours 
au titre de l’année budgétaire 2026. 

Lot 7 :